
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «23» января 2014 г. № 169 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменений в аукционную документацию по 
проведению аукциона по продаже здания кинотеатра «Спутник» с 

земельным участком, утвержденную постановлением 
администрации МО «Котлас» от 23.12.2013 № 4070 «Об 

организации продажи муниципального имущества на аукционе» 
 
 

В связи с изменением реквизитов организатора торгов, 
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в аукционную документацию по проведению 
аукциона по продаже здания кинотеатра «Спутник» с земельным 
участком, расположенного по адресу: г. Котлас, ул. Маяковского,      
д. 14, утвержденную постановлением администрации МО «Котлас» от 
23.12.2013 № 4070 «Об организации продажи муниципального 
имущества на аукционе», следующие изменения: 

1.1 в подпункте 5.1 пункта 5 раздела 1 аукционной 
документации реквизиты организатора торгов для внесения задатка 
изложить в следующей редакции:  

«Банк получателя: р/сч 40302810511173000181, ГРКЦ ГУ 
Банка России по Архангельской области, г. Архангельск 

БИК: 041117001 
Получатель платежа: ИНН 2904005937, КПП 290401001, 

УФК по Архангельской области (Комитет по управлению 
имуществом 05243014990) 

Назначение платежа: Задаток для участия в аукционе 
18.03.2014 г. 

ОКТМО: 11710000 



1.2 пункты 4, 5, 6 раздела 2 аукционной документации 
изложить в следующей редакции:  

«4.  Место, дата, время начала и окончания подачи заявок на 
участие в аукционе: 

Заявки на участие в аукционе принимаются с 27 декабря 2013 
года по 25 февраля 2014 года в рабочие дни: понедельник - четверг с 
09.00 час. до 12.30 час. и с 13.30 час. до 17.00 час., в пятницу с 9.00 
час. до 12.30 час. и с 13.30 час.  до 15.30 час. (время местное) по 
адресу: 165300, Архангельская область, город Котлас, пл. Советов, 
д.3, кабинет № 317, администрация МО «Котлас». 

5. Место, дата и время начала рассмотрения заявок на участие 
в аукционе (определение участников аукциона). 

Процедура рассмотрения заявок и документов претендентов на 
участие в аукционе состоится по адресу: 165300, Архангельская 
область, город Котлас, пл. Советов, д.3, кабинет № 317, 28 февраля 
2014 года в 10 часов 00 минут (время местное). 

6. Место, дата и время проведения аукциона: 
Аукцион состоится по адресу: 165300, Архангельская область, 

город Котлас, пл. Советов, д.3, кабинет № 111 (зал заседаний 
администрации), 18 марта 2014 года в 10 часов 00 минут (время 
местное). 

Контактные лица – Убыкина Татьяна Степановна, Жгилева 
Светлана Юрьевна, телефон 8 (818-37) 2-16-29, время работы: с 
понедельника по четверг с 8.30 часов до 17.00 часов местного 
времени, в пятницу с 8.30 часов до 15.30 часов местного времени, 
выходные дни: суббота, воскресенье, обеденный перерыв с 12.30 
часов до 13.30 часов. 

Сайты в сети «Интернет», на которых размещена 
документация по продаже имущества : www.Kotlas-city.ru, 
www.torgi.gov.ru.». 

2. Отделу внешних и общественных связей Аппарата 
администрации МО «Котлас» опубликовать извещение об изменении 
реквизитов организатора торгов и сроков приема заявок и проведения 
аукциона  в срок до 30 января 2014 года. 

3. Отделу информационных технологий Аппарата 
администрации МО «Котлас» разместить извещение об изменении 
реквизитов организатора торгов и сроков приема заявок и проведения 
аукциона  в газете «Двинская правда» на официальном сайте           
МО «Котлас» www.Kotlas-city.ru в сети «Интернет» в срок до 30 
января 2014 года. 

4. Комитету по управлению имуществом администрации 
муниципального образования «Котлас» разместить извещение об 
изменении реквизитов организатора торгов и сроков приема заявок и 
проведения аукциона на сайте www.torgi.gov.ru в сети «Интернет» в 
срок до 30 января 2014 года. 



5. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на председателя Комитета по управлению имуществом 
администрации муниципального образования «Котлас» Солдатова 
В.С. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                 А.В.Бральнин 

 



 


